

**فشار خانواده اسرای اسرائیلی علیه کابینه صهیونیستی تشدید شده است**

## تشدید تخاصم داخلی با نتانیاهو



**گروه بین‌الملل – هدیه گل‌محمدی:** خانواده‌های اسرای صهیونیست خواستار اعتصاب عمومی در راستای آزادی بستگان خود شدند. رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که خانواده‌های اسرای صهیونیست خواستار اعتصاب و فلج کردن اقتصاد این رژیم شدند تا از این مساله برای فشار آوردن بر کابینه در راستای رسیدن به توافق تبادل اسرا استفاده شود. خانواده‌های اسرای صهیونیست پیش از این چندین بار تجمعات برگزار کرده و علیه نتانیاهو وکابینهایش شعار

سر دادند و همچنین خواستار آزادی اسرای

خود که نزد مقاومت اسلامی فلسطین هستند، شدند.پیش از این دفتر رئیس

رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد که «اسحاق هر تزوگ» با «محمد عبدالرحمن بن جاسم آل ثانی» نخست وزیر قطر در حاشیه نشست امنیتی مونیخ دیدار داشته است.

رئیس رژیم صهیونیستی گفت: روز جمعه

با نخست وزیر قطر دیدار کردم. بحث و

رایزنی‌های خوبی بود و فکر می‌کنم که او

تلاش زیادی می‌کند و تمرکز زیادی روی

یک رسانه به نقل از مقامات حزب «بنیامین

این موضوع (توافق برای مبادله اسرا) دارد.

تارنمای ای ۱۴ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد، در دیدار هر تزوگ با نخست وزیر قطر،

شماری از خانواده اسرایی صهیونیستی در غزه نیز حضور داشتند.روزنامه صهیونیستی

«یدیעות احزانوت» نیز پیش تر گزارش

داده بود، نخست وزیر قطر و رئیس رژیم

صهیونیستی در این نشست موضوع آزادی

اسرا را بررسی کردند.

**پایان کار نتانیاهو**

یک رسانه به نقل از مقامات حزب «بنیامین

### قدرت حماس برای احیای عملیاتی

«میخائیل میلشتاین» محقق ارشد دانشگاه تل آویو گفت که نابودی حماس شدنی نیست.

وی افزود: معلوم نیست که حمله به رفح چگونه به فروپاشی حماس منجر می‌شود اما سؤال اصلی اینجاست که می‌خواهید در راستای آزادی اسیران

حرکت کنید یا اجرای حمله را ترجیح می‌دهید؟ نمی‌دانم این حمله چگونه

منجر به نابودی حماس خواهد شد. «اسحاق بریک» ژنرال احتیاط رژیم

صهیونیستی نیز به کاتال ۱۲ تلویزیون این رژیم گفت: با وجود نابودی یک

هزار و ۱۰۰ دهانه تونل، هزاران تونل دیگر وجود دارد و در سایه حل نشدن

این معضل، امکان غلبه و پیروزی بر حماس وجود ندارد.

وقت سیاست نیست» و انتخابات بعدی این

رژیم چند سال دیگر برگزار خواهد شد.

چند نظرسنجی مختلف نشان داده‌اند که

از عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر،

میزان محبوبیت نتانیاهو و اعضای حزب

«لیکود» در فلسطین اشغالی روند نزولی

داشته است. یک مرکز تحقیقاتی در ماه

دسامبر با استناد به نظرسنجی‌ها اعلام

کرد بیش از دو سوم اسرائیلی‌ها خواستار

آن هستند که به‌محض پایان جنگ غزه،

انتخابات سراسری برگزار شود.

نظرسنجی تازه‌ای که در ماه میلادی جاری

برگزاری شد، نشان داد اگر انتخابات همین

حالا برگزار شود، احزاب اپوزیسیون رژیم

صهیونیستی ۷۵ کرسی از ۱۲۰ کرسی

پارلمان این رژیم را تصاحب خواهند کرد.

رسانه عبری واینت به نقل از مقامات حزب

لیکود که نخواستند نامشان فاش شود،

گزارش داد: «هر کس که در هفتم اکتبر

نخست‌وزیر بود، با پایان جنگ قدرت را از

دست خواهد داد.»

یکی از مقامات حزب نتانیاهو به وای‌نت

گفت: «هرقدر هم که نتانیاهو پایان

(جنگ) را به تعویق انداخته و یا آن

(انتخابات) مخالف باشد، با پایان جنگ ما

انتخابات خواهیم داشت.» این منبع اعلام

کرد با پایان جنگ هم‌حزبی‌های نتانیاهو

با احزاب اپوزیسیون که در ائتلاف حاکم

حضور دارند، او را وادار به برگزاری انتخابات

زودهنگام خواهند کرد و همه در این باره

متفق‌القول هستند.

بالین حال، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی

شنبه با درخواست‌های مطرح‌شده برای

انتخابات زودهنگام مخالفت و اعلام کرد

انتخابات طبق برنامه قبلی در اکتبر ۲۰۲۶

برگزار خواهد شد. او با بیان اینکه بهتر است

«در میان جنگ خود را درگیر این مسئله

نگینم»، گفت «آخرین چیزی که در حال

حاضر به آن نیاز داریم انتخابات است.» او

هشدار داد که اختلافات داخلی در حوزه

سیاست به سود حماس خواهد بود.

حزب اپوزیسیون «یش عتید» با انتشار

بیانیه‌ای در واکنش به این اظهارات نتانیاهو،

آن را «همایشی دیگر از یک نخست‌وزیر

فاقد صلاحیت» دانست که «هدت‌هاست از

هر نظر اعتماد عمومی را از دست داده و از

قبول مسئولیت بزرگ‌ترین شکست یهودیان

از زمان هولوکاست» شانه خالی می‌کند.

### آخرین آمار تلفات صهیونیستی

ارتش رژیم صهیونیستی روز شنبه از کشته شدن ۵۷۳۳ آفسر و سرباز و زخمی شدن ۲ هزار و ۹۱۸ نفر دیگر از هفتم اکتبر گذشته خبر داد.

به گزارش ایسنا، ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه شنبه از زمان آغاز عملیات «طوفان الاقصی» توسط حماس در هفت اکتبر و در جریان تهاجم زمینی

خود به غزه، آمار تلفات جدیدی را اعلام کرد. ارتش اشغالگر کشته شدن

سرباز اوری عیشر را تایید و خاطرنشان کرد که او یکی از ۲ کشته شده در

عملیات کربات ملاچی بود. جمعه، بخش اوزرانس اشغالگران اعلام کرد که ۲

اسرائیلی در تیراندازی در یک ایستگاه اتوبوس در کربات ملاچی در عسقلان

در جنوب فلسطین اشغالی کشته شدند.



#### روزنامه تلگراف مدعی شد

### بر کناری فرمانده ناوگان در پای سیاه روسیه

روزنامه تلگراف مدعی شد که دولت روسیه بعد از اقدام اوکراین در غرق کردن کشتی بزرگ این کشور در ابهای شبه جزیره کریمه، به سرعت فرمانده نیروهای ناوگان خود در دریای سیاه را برکنار کرد. این روزنامه به نقل از وبلاگ نویسان نظامی روسی مدعی شد که غرق شدن کشتی روسی «سزاک کونیکوف» در روز چهارشنبه خشم ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه را برانگیخت و وی در نهایت ویکتور سوکولوف فرمانده مذکور را عزل کرد.

این رسانه نوشت: وبلاگ نویسسان می‌گویند «پایه‌های گرفتن تلفات سنگین اخیر» در زمان فرماندهی دریاسالار

دریاسالار سوکولوف ۶۱ ساله در اوت ۲۰۲۲ به عنوان

### بین‌الملل ۱۱

#### ویژه

### محدودیت اینترنت در هند

### با ادامه اعتراضات کشاورزان



دولت هند به دلیل ادامه اعتراضات کشاورزان به قوانین جدید، محدودیت خدمات مخابراتی در بخش‌هایی از شمال شرقی این کشور از جمله پنجاب را تمدید کرد.

به گزارش خبرگزاری بیزینس استاندارد، به دستور وزارت کشور هند، تعلیق خدمات اینترنتی در برخی مناطق پنجاب از جمله پاتیلا، سنگر و فاتح‌نر صاحب تا ۲۴ فوریه (۵ اسفند) تمدید شده است. پیش از این به دلیل راهپیمایی اعتراضی کشاورزان هندی با عنوان «دهلی چلو» (به دهلی برو) خدمات اینترنتی از ۱۲ تا ۱۶ فوریه (۲۲ تا ۲۶ بهمن ماه) متوقف شده بود. بر اساس دستور ۱۶ فوریه این وزارتخانه، مرکز از اختیارات ویژه خود بر اساس قانون تلگراف ۱۸۸۵ برای تعلیق خدمات اینترنت در این مناطق از پنجاب استفاده کرد.

باگوانت مان، نخست وزیر ایالتی پنجاب، این موضوع را در مورد تعلیق خدمات اینترنت در مناطق منتخب در جریان نشست ۱۵ فوریه بین سه وزیران و رهبران کشاورز در چانددیگر مطرح کرده بود. دولت ایالتی هاریانا نیز خدمات اینترنت همراه و پیامک انبوه را در مناطق امبالا، کوروکشتنرا، کیشال، چندین، هیسار، فتح آباد و سرپسا به حالت تعلیق درآورده است. کشاورزان معترض هندی به دنبال خواسته‌هایشان از دولت مرکزی هند، از جمله قانون حداقل قیمت حمایتی برای محصولات کشاورزی و معافیت از پرداخت سود وام هستند

کشاورزان پنجاب راهپیمایی «دهلی چلو» خود را روز سه شنبه آغاز کردند اما توسط پرسنل امنیتی در نقاط مرزی بین پنجاب وهاریانامتوقف شدند. کشاورزان معترض از همان زمان در نقاط مرزی چادر زداند. این راهپیمایی تنها چند ماه قبل از انتخابات سراسری در هند برگزار می‌شود که در آن انتظار می‌رود نازندرا مودی، نخست وزیر هند برای سومین دوره پیروز شود. رای میلیون‌ها کشاورز هندی می‌تواند بسیار تاثیرگذار باشد و احزاب حاکم سعی می‌کنند کشاورزان را در کنار خود نگه دارند. کشاورزان پس از فراخوان رهبران اتحادیه برای حمایت بیشتر و تضمین قیمت برای محصولات خود به خیابان‌آمدند که دولت را تحت فشار قرار دهند تا به وعده خود مبنی بر دوبرابر کردن درآمد کشاورزان عمل کند.

در سال ۲۰۲۱، زمانی که دولت مودی پس از اعتراض کشاورزان، قوانین دشوار کشاورزی را لغو کرد، دولت گفت که هیئتی متشکل از کشاورزان و مقامات دولتی تشکیل خواهد داد تا راه‌هایی را برای تضمین قیمت‌های حمایتی برای همه محصولات کشاورزی بیابد.

#### پولیتیک

### چالش دموکرات‌ها با مساله مهاجران

نظرسنجی جدید نشان می‌دهد که بیشتر آمریکایی‌ها بر این باورند که دولت جو بایدن عملکرد ضعیفی در مدیریت هجوم مهاجران به آمریکا داشته است. تا زمانی هیل با استناد به داده‌های مرکز تحقیقات پیو نوشت، ۸۰ درصد آمریکایی‌ها در رابطه با نحوه مدیریت آماج گسترده ای از مهاجرانی که قصد دارند از مرکز مکزیک وارد آمریکا شوند، گفتند که دولت کشورشان در این خصوص عملکردی «بسیار بد» یا «نسبتاً بد» دارد و تنها ۱۸ درصد بر این باور بودند دولت در این زمینه از عملکرد «بسیار خوب» یا «تا حدی خوب» برخوردار بوده است.

این نتایج روز جمعه همزمان با شکست هفته گذشته اعضای دو حزب اصلی در سنای آمریکا برای موافقت بر سر توافق امنیت مرزی منتشر شد که دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا و نامزد جمهوریخواهان در انتخابات آتی این کشور، بشدت با آن مخالفت و بلافاصله بعد از انتشار آن برای حزب متبوعش (حزب جمهوریخواه) «ارزوی مرگ» کرده بود.

ترامپ در رسانه اجتماعی خود تروث نوشت: فقط یک احمق یا دموکرات چپ افراطی به این لایحه مرزی وحشتناک رای می‌دهد که بعد از ۵ هزار بار مواجهه با مهاجران غیرقانونی در روز اختیارات بسته شدن مرزها را می‌دهد در حالی که ما حق داریم اکثر مرزها را ببندیم؛ کاری که باید انجام شود.

نتایج نظرسنجی پیو همچنین نشان داد که ۵۷درصد آمریکایی‌ها معتقدند که وضعیت کنونی مرزهای جنوبی که به موجب آن تعداد زیادی از مهاجران قصد دارند وارد آمریکا شوند باعث افزایش جرائم در این کشور می شود. ۲۲ درصد از آنها گفتند این وضعیت تأثیری در میزان جرم و جنایت در آمریکا ندارد و تنها ۳ درصد گفتند که ورود مهاجران جرائم در آمریکا را کاهش می دهد. این نظرسنجی در بازه زمانی بین ۱۶ تا ۲۱ ژانویه با مشارکت ۵ هزار و ۱۴۰ آمریکایی و با حاشیه خطای مثبت و منفی ۱.۷ درصد انجام شد.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۰۴۴۴۰۰۰۶۲۷۱۰۰۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاتلم‌آبادی نسبت به ششادنگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۵/۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۷۶ از اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تأیید گردیده است لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات المعلق تا در صورتی که اشخاص دینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ المعلق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. <b>الف: ۸۰۸۸</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>عباس جهانی‌فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۰۴۴۴۰۰۰۶۲۷۱۰۰۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاتلم‌آبادی نسبت به ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۵/۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۷۶ از اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تأیید گردیده است لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات المعلق تا در صورتی که اشخاص دینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ المعلق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. <b>الف: ۸۰۸۰</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>عباس جهانی‌فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>